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ATLANTIS Neuerscheinungen Frühjahr 2024

ERZÄHLENDES KINDER-/JUGENDBUCH

3004 7 Bodenheimer, Krapfen und Kringel 16,– 16,50 22,–

3013 9 Eggers, Die Augen und das Unmögliche 24,– 24,70 33,–

3014 6 Langenegger, Julian und Birke 20,– 20,60 28,–

FREUNDSCHAFTSBUCH

0861 9 Pauli/Schärer, Komm in mein Buch! 18,– 18,50 26,90

BILDERBUCH

0865 7 Bougaeva, Nächste Haltestelle 18,– 18,50 26,90

0864 0 Pauli/Kolly, Betreten der Baustelle 18,– 18,50 26,90

0866 4 Serageldine, Hoppla, Hopp und Stopp 12,– 12,40 17,–

BACKLIST | ERZÄHLENDES KINDER-/JUGENDBUCH

3001 6 Aiken, Wölfe ums Schloss 18,– 18,50 24,50

3008 5 Aubry, Belle und Sébastien 16,– 16,50 22,–

3006 1 Charlton, Wranglestone 20,– 20,60 28,–

3011 5 Korczak, König Matz der Erste 22,– 22,60 30,–

3000 9 Krohn, Wir entern ein Engadinerhaus 16,– 16,60 22,–

3010 8 Menschig, Die Legende vom letzten 20,– 20,60 28,–

3003 0 Oetker, Paula und die Zirkusbande 16,– 16,50 22,–

3002 3 Quiviger, Eckstein – Schiffbruch (Bd. 1) 20,– 20,60 26,90

3007 8 Quiviger, Eckstein – Maimädchen (Bd. 2) 20,– 20,60 28,–

3009 2 Quiviger, Eckstein – Abschiede (Bd. 3) 20,– 20,60 28,–

3012 2 Smith/Paoletti, Antigone 18,– 18,50 25,–

BACKLIST | BILDERBUCH

0857 2 Alves/Fiedler, Im Winter, wenn es 18,– 18,50 26,90

0648 6 Ammann/Eggermann, Konrad Kupferhals 18,– 18,50 26,90

0749 0 Ammann, Wundertier Schwamm 18,– 18,50 26,90

0704 9 Baud/Neyret, Herr Nashorn macht Urlaub 18,– 18,50 26,90

0668 4 Beck, Alle einsteigen 26,– 26,80 26,90

0715 5 Beck, Durch den Gotthard 26,– 26,80 26,90

0675 2 Behl, Matze vor, tanz ein Tor 18,– 18,50 26,90

0647 9 Behl, Tobi und die Alten 18,– 18,50 26,90

0729 2 Berndes/Schubert, Es gibt ein Fest 18,– 18,50 26,90

0699 8 Bolliger/Eggermann, Alois 18,– 18,50 26,90

0691 2 Bolliger/Palmtag, Das Riesenfest 18,– 18,50 26,90

0708 7 Bolliger/Obrist, Kater Clemens 18,– 18,50 26,90
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0728 5 Bolliger/Jacob, Komm nur herein! 18,– 18,50 26,90

0743 8 Bolliger/Schärer, Stummel 22,– 22,70 29,90

0567 0 Bougaeva, Der kleine Polarforscher 18,– 18,50 26,90

0764 3 Bräuning, Annie und die Bärenjäger 18,– 18,50 26,90

0605 9 Cali/Bougaeva, Wanda Walfisch 18,– 18,50 26,90

0695 0 Chernysheva, Die Rückkehr 18,– 18,50 26,90

0698 1 Claude/Lillington, Wondu 18,– 18,50 26,90

0793 3 d'Arcangelo, Herr Bert und Alfonso 18,– 18,50 26,90

0679 0 de Kinder, Tomatenrot 18,– 18,50 26,90

0838 1 de Solminihac/Poulin, Brombeeren 18,– 18,50 26,90

0566 3 de Weck, Gut gebrüllt, Lilli! 18,– 18,50 26,90

0785 8 de Weck, Meine liebsten Spielsachen 14,– 14,40 20,–

0765 0 Eggermann, Hugo und Kauz 18,– 18,50 26,90

0863 3 Eggermann, Wer steigt ein? 12,– 12,40 17,–

0778 0 Fehr/Olivadoti, Kuckuck, ich bin wieder da 18,– 18,50 26,90

0719 3 Fehr/Sanna, Ein Loch gegen den Regen? 18,– 18,50 26,90

0775 9 Frey/Rappo, Ginting und Ganteng 20,– 20,60 29,90

0724 7 Friz, Weiser / Kaiser / Reis 18,– 18,50 26,90

0623 3 Friz, Ich knack die Nuss 15,– 15,50 21,–

0514 4 Gerritsen, Maus, pass auf! 17,– 17,50 24,90

0795 7 Go, Schneeglück verschenken 18,– 18,50 26,90

0782 7 Greve/Winkel, Auch nichts vergessen? 18,– 18,50 26,90

0833 6 Greve/Winkel, Gutenachtgeschichte 18,– 18,50 26,90

0753 7 Greve/Winkel, Komm bald wieder 18,– 18,50 26,90

0789 6 Gruber, Haus auf Rädern 18,– 18,50 26,90

0855 8 Hachikai/Makino, Im Schneeland 18,– 18,50 26,90

0757 5 Hansemann/Pavoni, Kati die Möwe 18,– 18,50 26,90

0284 6 Heyduck, Tanzen können auch die Steine 18,– 18,50 26,90

0644 8 Heyduck, Weihnachten 15,– 15,50 21,90

0581 6 Huwyler/Obrist, Zebra ist das Zebra 18,– 18,50 26,90

0850 3 Isermeyer/Kolly, Hokuspokus Nudel- 12,– 12,40 17,–

0763 6 Isermeyer/Napp, Ene mene Eierkuchen 12,– 12,40 17,–

0714 8 Isermeyer/Palmtag, Max' Mütze 18,– 18,50 26,90

0730 8 It's Raining Elephants, Marta und ich 26,– 26,80 29,80

0735 3 Janisch/Blau, Schlacht von Karlawatsch 20,– 20,60 29,90

0761 2 Janisch/Binder, Die zweite Arche 18,– 18,50 26,90

0650 9 Janisch/Binder, In Schuhen aus Gras 18,– 18,50 26,90

0796 4 Janisch/Würbs, Dann kam der Fuchs 18,– 18,50 26,90

0798 8 Joss, Die Welt der Rabenvögel 18,– 18,50 26,90

0037 8 Kasuya, Vor langer Zeit in Bethlehem 18,– 18,50 26,90

0433 8 Kleeb/Eggermann, Buchstabenmonster 18,– 18,50 26,90

0664 6 Kohler/de Weck, Jakob, das Krokodil 18,– 18,50 26,90

0830 5 Kolly, Ein Licht im Wald 18,– 18,50 26,90

0736 0 Kowalska, Ich bin ein Wolf, sagt Hase 18,– 18,50 26,90

0853 4 Krohn/Fournillier, Heidi und das Weih- 20,– 20,60 28,90

0686 8 Laaser/Schäfer, Der späte Gast 18,– 18,50 26,90

0809 1 Laffon/Durand, Merkwürdiges Tier 18,– 18,50 26,90

0836 7 Lang/Schärer, Kocht / kleine Känguru 22,– 22,70 29,90

0832 9 Lehman, Das rote Buch 18,– 18,50 26,90

0848 0 Maar/Schärer, Die Wolfsjungen 18,– 18,50 26,90

0127 6 Manser, Albertli 34,– 35,– 34,–

0781 0 Melece, Kiosk 18,– 18,50 26,90

0622 6 Möller, weite Reise der Mauersegler 18,– 18,50 26,90

0506 9 Möller, Familie Steinkauz 18,– 18,50 26,90

0486 4 Möller, Nester bauen, Höhlen knabbern 18,– 18,50 26,90

0479 6 Möller, Rotschwänzchen 18,– 18,50 26,90

0439 0 Möller, Über Land und durch die Luft 18,– 18,50 26,90

0563 2 Möller, Zehn Blätter fliegen davon 18,– 18,50 26,90

0673 8 Mühlenberg, Camping 18,– 18,50 26,90

0769 8 Munoz/Paris, Schlummerdschungel 18,– 18,50 26,90

0739 1 Obrist, Vöglein des Herrn Anderson 18,– 18,50 26,90

0762 9 Pauli/Bougaeva, Alles war See 18,– 18,50 26,90

0711 7 Pauli/Bougaeva, Fips hört ein Pieps 15,– 15,50 21,–
0713 1 Pauli/Bougaeva, Bim Fips machts Pips 20,– 20,– 20,–



An-
zahl

ISBN 978 
3 7152

Autor, Titel Preis
€ (D)

Preis 
€ (A)

Preis 
CHF

0849 7 Pauli/Gehrmann, Nico geht zum Nikolaus 18,– 18,50 26,90

0651 6 Pauli/Schärer, 3freche Mäuse 18,– 18,50 26,90

0524 3 Pauli/Schärer, Bill und Fabienne 18,– 18,50 26,90

0720 9 Pauli/Schärer, Böse 18,– 18,50 26,90

0690 5 Pauli/Schärer, Da bist du ja! 18,– 18,50 26,90

0666 0 Pauli/Schärer, Das Beste überhaupt 18,– 18,50 26,90

0773 5 Pauli/Schärer, Das Beste … MINI 9,90 12,20 13,90

0859 6 Pauli/Schärer, Der Ort der lieben Dinge 18,– 18,50 26,90

0783 4 Pauli/Schärer, Ei Ei Ei 18,– 18,50 26,90

0737 7 Pauli/Schärer, Fell und Feder 18,– 18,50 26,90

0565 6 Pauli/Schärer, Ich mit dir, du mit mir 18,– 18,50 26,90

0518 2 Pauli/Schärer, Mutig, mutig 18,– 18,50 26,90

0555 7 Pauli/Schärer, Mutig, mutig MINI 9,90 12,20 13,90

0642 4 Pauli/Schärer, Nur wir alle! 18,– 18,50 26,90

0607 3 Pauli/Schärer, Oma Emma Mama 18,– 18,50 26,90

0771 1 Pauli/Schärer, Passwort / Pippilothek 18,– 18,50 26,90

0620 2 Pauli/Schärer, Pippilothek??? 18,– 18,50 26,90

0661 5 Pauli/Schärer, Pippilothek MINI 9,90 12,20 13,90

0710 0 Pauli/Schärer, Rigo und Rosa 22,– 22,70 29,90

0831 2 Pauli/Schärer, Rigo und Rosa 2 22,– 22,70 29,90

0766 7 Pauli/Schärer, Sonntag / Ei 18,– 18,50 26,90

0792 6 Pauli/Vogt, Der beste Notfall 18,– 18,50 26,90

0727 8 Pauli/de Weck, Geld zu verkaufen! 18,– 18,50 26,90

0755 1 Pauli/de Weck, Richtig giftig 18,– 18,50 26,90

0862 6 Pauli/Zedelius, Entschuldigung 18,– 18,50 26,90

0742 1 Pauli/Zedelius, Oje, ein Buch! 18,– 18,50 26,90

0693 6 Pauli/Zedelius, Pass auf mich auf 18,– 18,50 26,90

0643 1 Pauli/Zedelius, Zum Mitnehmen 18,– 18,50 26,90

0716 2 Pavón/duFaÿ, Ist das normal? 18,– 18,50 26,90

0052 1 Petrides, Der Xaver und der Wastl 20,– 20,60 28,90

0860 2 Rohner/Belorf, Hier bin ich doch! 18,– 18,50 26,90

0845 9 Roser, Alles über Osterhasen 17,– 17,50 24,90

0621 9 Roser, Pimpelmaus 17,– 17,50 24,90

0754 4 Sanna, Geh weg Herr Berg 18,– 18,50 26,90

0717 9 Schäfer, Tigerstreifen 18,– 18,50 26,90

0786 5 Schärer, Adventskalender 10,– 10,30 15,–

0582 3 Schärer, Johanna im Zug 18,– 18,50 26,90

0772 8 Schärer, Nur noch eins 12,– 12,40 17,–

0535 9 Schärer, So war das! Nein, so! 18,– 18,50 26,90

0701 8 Schärer, Tod auf dem Apfelbaum 18,– 18,50 26,90

0791 9 Schärer, Was steckt dahinter 12,– 12,40 17,–

0490 1 Schärer, Fuchs / Hase / Gute Nacht 18,– 18,50 26,90

0665 3 Schmidt/Német, Hase und Schneemann 12,– 12,40 16,90

0758 2 Schulmeyer, Alwina und Nelli 18,– 18,50 26,90

0834 3 Schulmeyer, Ein Dampfer will zum Meer 18,– 18,50 26,90

0774 2 Shimokawara, Sternschnuppe im Schnee 18,– 18,50 26,90

0835 0 Shimokawara, Und was ist mit mir? 18,– 18,50 26,90

0744 5 Sixt, Am Biberteich 18,– 18,50 26,90

0725 4 Sixt, Eichhörnchenjahr 18,– 18,50 26,90

0712 4 Sixt, Hasenfest und Hühnerhof 18,– 18,50 26,90

0784 1 Sixt, Im Moor 18,– 18,50 26,90

0797 1 Soderguit, Wasserschweine 18,– 18,50 26,90

0731 5 Spang, Zauberwelt im Zirkuszelt 18,– 18,50 26,90

0530 4 Spang/Bougaeva, Das grosse Gähnen 18,– 18,50 26,90

0726 1 Squillari, Alle in den Garten! 18,– 18,50 26,90

0787 2 Stalder, Adventskalender 10,– 10,30 15,–

0794 0 Stalder, Die Waldlinge 18,– 18,50 26,90

0734 6 Stalder, Wer hat den Lebkuchen stibitzt 18,– 18,50 26,90

0858 9 Stalder, Wild sein wie Wildschwein 18,– 18,50 26,90

0837 4 Stamm/Binder, Heidi 22,– 22,70 29,90

0685 1 Stephens, Als Paula den Löwen… 18,– 18,50 26,90

0639 4 Stephens, Wie versteckt man einen Löwen 18,– 18,50 26,90

1059 9 Stöcklin-Meier, Spielen, Bewegen 38,– 39,10 35,–

1458 0 Stöcklin-Meier, Verse/Sprüche/Reime 25,– 25,70 25,–
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0707 0 Tanner/Jacob, ZiegenHundeKrähenMama 18,– 18,50 26,90

0776 6 Urberuaga, Hilda Riesenschaf 18,– 18,50 26,90

0477 2 Vettiger/Räber, Stomatenpaghetti 18,– 18,50 26,90

0696 7 Villaobos, Fanny im Regenglück 18,– 18,50 26,90

0847 3 Viška/Brasliņa, Kati will Großvater werden 18,– 18,50 26,90

0557 1 von der Crone/Schait, Nikolaus 18,– 18,50 26,90

0667 7 Weber/Blass, Elisabeth wird gesund 26,– 26,80 26,90

0799 5 Welby, Freund /Weihnachtsbaum 18,– 18,50 26,90

0788 9 Wiesmüller, Adventskalender 10,– 10,30 15,–

0790 2 Wiesmüller, Komm mit Moritz 18,– 18,50 26,90

0738 4 Wiesmüller, Pernix 18,– 18,50 26,90

0851 0 Wiesmüller, Wenn Ritter träumen 18,– 18,50 26,90

0839 8 Ziegler, Hühner, Hühner, Hühner 18,– 18,50 26,90

POSTKARTEN (VE 10)
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4022 0 Schärer, Dinner for Two 10,– 10,30 15,–

4023 7 Schärer, Getragen sein 10,– 10,30 15,–

4020 6 Schärer, Gute Besserung 10,– 10,30 15,–

4024 4 Schärer, Lesefuchs 10,– 10,30 15,–

4021 3 Schärer, Talismaus 10,– 10,30 15,–

4016 9 Schärer, Bärenschlaf  10,– 10,30 15,–

4006 0	 Schärer, Beschnuppern 10,– 10,30 15,–

4009 1	 Schärer, Bücherhamster 10,– 10,30 15,–

4026 8 Schärer, Dein Geschenk 10,– 10,30 15,–

4003 9 Schärer, Einladung zum Essen 10,– 10,30 15,–

4018 3 Schärer, Flockengenuss 10,– 10,30 15,–

4027 5 Schärer, Flugmaus 10,– 10,30 15,–

4014 5 Schärer, Fuchsliebe 10,– 10,30 15,–

4011 4	 Schärer, Füßeln 10,– 10,30 15,–

4000 8 Schärer, Geburtstagskuchen 10,– 10,30 15,–

4004 6	 Schärer, Hirsch und Maus 10,– 10,30 15,–

4013 8 Schärer, Hühnermusik 10,– 10,30 15,–

4017 6 Schärer, Ich heisse Hase 10,– 10,30 15,–

4019 0 Schärer, Juhu! 10,– 10,30 15,–

4012 1	 Schärer, Karottenkuss 10,– 10,30 15,–

4002 2 Schärer, Kochspaß 10,– 10,30 15,–

4008 4	 Schärer, Pippilothek 10,– 10,30 15,–

4007 7 Schärer, Schau mir in die Augen 10,– 10,30 15,–

4005 3	 Schärer, Softcover meets Hardcover 10,– 10,30 15,–

4025 1 Schärer, staun, staun – mutig, mutig 10,– 10,30 15,–

4010 7 Schärer, Suppensch-mäuse 10,– 10,30 15,–

4015 2	 Schärer, Über den Zaun 10,– 10,30 15,–

4001 5 Schärer, Umzug 10,– 10,30 15,–
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0798 Schärer, Bärchen mit Perlohrring 10,– 10,30 15,–

0774 Schärer, Gernhaben 10,– 10,30 15,–

0781 Schärer, Heißbär 10,– 10,30 15,–

1887 Schärer, Never walk alone 10,– 10,30 15,–

0637 Schärer, Schwein gehabt 10,– 10,30 15,–

0675 Schärer, Traum 10,– 10,30 15,–

Autoren- / Themenlisten

LORENZ PAULI UND KATHRIN SCHÄRER
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0651 6 Pauli/Schärer, 3freche Mäuse 18,– 18,50 26,90

0524 3 Pauli/Schärer, Bill und Fabienne 18,– 18,50 26,90

0720 9 Pauli/Schärer, Böse 18,– 18,50 26,90

0690 5 Pauli/Schärer, Da bist du ja! 18,– 18,50 26,90

0666 0 Pauli/Schärer, Das Beste überhaupt 18,– 18,50 26,90

0773 5 Pauli/Schärer, Das Beste … MINI 9,90 12,20 13,90

0859 6 Pauli/Schärer, Der Ort der lieben Dinge 18,– 18,50 26,90

0783 4 Pauli/Schärer, Ei Ei Ei 18,– 18,50 26,90
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0737 7 Pauli/Schärer, Fell und Feder 18,– 18,50 26,90

0565 6 Pauli/Schärer, Ich mit dir, du mit mir 18,– 18,50 26,90

0518 2 Pauli/Schärer, Mutig, mutig 18,– 18,50 26,90

0555 7 Pauli/Schärer, Mutig, mutig MINI 9,90 12,20 13,90

0642 4 Pauli/Schärer, Nur wir alle! 18,– 18,50 26,90

0607 3 Pauli/Schärer, Oma Emma Mama 18,– 18,50 26,90

0771 1 Pauli/Schärer, Passwort / Pippilothek 18,– 18,50 26,90

0620 2 Pauli/Schärer, Pippilothek??? 18,– 18,50 26,90

0661 5 Pauli/Schärer, Pippilothek MINI 9,90 12,20 13,90

0710 0 Pauli/Schärer, Rigo und Rosa 22,– 22,70 29,90

0831 2 Pauli/Schärer, Rigo und Rosa 2 22,– 22,70 29,90

0766 7 Pauli/Schärer, Sonntag / Ei 18,– 18,50 26,90

WEIHNACHTEN

0786 5 Adventskalender Schärer 10,– 10,30 15,–

0787 2 Adventskalender Stalder 10,– 10,30 15,–

0788 9 Adventskalender Wiesmüller 10,– 10,30 15,–

0857 2 Alves/Fiedler, Im Winter, wenn es 18,– 18,50 26,90

0795 7 Go, Schneeglück verschenken 18,– 18,50 26,90

0855 8 Hachikai/Makino, Im Schneeland 18,– 18,50 26,90

0644 8 Heyduck, Weihnachten 15,– 15,50 21,90

0037 8 Kasuya, Vor langer Zeit in Bethlehem 18,– 18,50 26,90

0853 4 Krohn/Fournillier, Heidi und das Weih- 20,– 20,60 28,90

0479 6 Möller, Rotschwänzchen 18,– 18,50 26,90

0849 7 Pauli/Gehrmann, Nico geht zum Nikolaus 18,– 18,50 26,90

0774 2 Shimokawara, Sternschnuppe im Schnee 18,– 18,50 26,90

0734 6 Stalder, Wer hat den Lebkuchen stibitzt 18,– 18,50 26,90

0557 1 von der Crone, Nikolaus / Nuck 18,– 18,50 26,90

0799 5 Welby, Freunde / Weihnachtsbaum 18,– 18,50 26,90

PAPPBÜCHER

0785 8 de Weck, Meine liebsten Spielsachen 14,– 14,40 20,–

0863 3 Eggermann, Wer steigt ein? 12,– 12,40 17,–

0623 3 Friz, Ich knack die Nuss 15,– 15,50 21,–

0850 3 Isermeyer/Kolly, Hokuspokus Nudel- 12,– 12,40 17,–

0763 6 Isermeyer/Napp, Ene mene Eierkuchen 12,– 12,40 17,–

0711 7 Pauli/Bougaeva, Fips hört ein Pieps 15,– 15,50 21,–

0713 1 Pauli/Bougaeva, Bim Fips machts Pips 20,– 20,– 20,–

0772 8 Schärer, Nur noch eins 12,– 12,40 17,–

0791 9 Schärer, Was steckt dahinter 12,– 12,40 17,–

0665 3 Schmidt/Német, Hase und Schneemann 12,– 12,40 16,90

ZUM VOR- UND SELBERLESEN

0743 8 Bolliger/Schärer, Stummel 22,– 22,70 29,90

0651 6 Pauli/Schärer, 3freche Mäuse 18,– 18,50 26,90

0766 7 Pauli/Schärer, Sonntag / Ei 18,– 18,50 26,90

0710 0 Pauli/Schärer, Rigo und Rosa 22,– 22,70 29,90

0831 2 Pauli/Schärer, Rigo und Rosa 2 22,– 22,70 29,90

0792 6 Pauli/Vogt, Der beste Notfall 18,– 18,50 26,90

SACHBILDERBÜCHER – NATUR

0648 6 Ammann/Eggermann, Konrad Kupferhals 18,– 18,50 26,90

0749 0 Ammann, Wundertier Schwamm 18,– 18,50 26,90

0775 9 Frey/Rappo, Ginting und Ganteng 20,– 20,60 29,90

0798 8 Joss, Die Welt der Rabenvögel 18,– 18,50 26,90

0698 1 Lillington, Wondu / Eiszeitriesen 18,– 18,50 26,90

0622 6 Möller, weite Reise der Mauersegler 18,– 18,50 26,90

0506 9 Möller, Familie Steinkauz 18,– 18,50 26,90

0486 4 Möller, Nester bauen, Höhlen knabbern 18,– 18,50 26,90

0479 6 Möller, Rotschwänzchen 18,– 18,50 26,90

0439 0 Möller, Über Land und durch die Luft 18,– 18,50 26,90

0563 2 Möller, Zehn Blätter fliegen davon 18,– 18,50 26,90

0744 5 Sixt, Am Biberteich 18,– 18,50 26,90

0725 4 Sixt, Eichhörnchenjahr 18,– 18,50 26,90

0712 4 Sixt, Hasenfest und Hühnerhof 18,– 18,50 26,90

0784 1 Sixt, Im Moor 18,– 18,50 26,90
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BACKLIST

40008 0 Gurt/Rys, Linard Murmelibuab 20,– 20,60 27,–

40003 5 Heidelbach, Wo ist Vincent? 15,– 15,50 21,–

40006 6 Heidelbach/Langer, Meine Mama 18,– 18,50 25,–

40002 8 Reemtsma/Heidelbach, Ihmchen 30,– 30,90 40,–

40001 1 Tokarczuk, Die verlorene Seele 25,– 25,70 34,–

40009  7 Tokarczuk, Herr Unverwechselbar 28,– 28,80 38,–
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1139 Plakat Rigo und Rosa Bd. 1 / Fips

1368 Plakat Es gibt ein Fest / Eichhörnchenjahr

1535 Plakat Wer hat den Lebkuchen stibitzt / Ich bin ein Wolf

1542 Plakat Fell und Feder 

1733 Plakat Am Biberteich

2259 Plakat Alwina und Nelli / Wundertier Schwamm

1986 Plakat Kati, die Möwe / Komm bald wieder

2266 Plakat Schärer, Ich kann schwimmen

2617 Plakat Schneeglück / Sternschnuppe

2686 Plakat Waldlinge / Ginting

2754 Plakat Raben / Kuckuck

An-
zahl

ISBN 978 
3 7152

Autor, Titel Preis
€ (D)

Preis 
€ (A)

Preis 
CHF

0738 4 Wiesmüller, Pernix 18,– 18,50 26,90

0839 8 Ziegler, Hühner, Hühner, Hühner 18,– 18,50 26,90

SACHBILDERBÜCHER

0668 4 Beck, Alle einsteigen (Bahnverkehr) 26,– 26,80 26,90

0715 5 Beck, Durch den Gotthard  
(Bahn-Tunnelbau)

26,– 26,80 26,90

0679 0 de Kinder, Tomatenrot (Mobbing) 18,– 18,50 26,90

0433 8 Kleeb/Eggermann, Buchstabenmonster
(Sprache)

18,– 18,50 26,90

0727 8 Pauli/de Weck, Geld zu verkaufen!  
(Geld und Konsum)

18,– 18,50 26,90

0755 1 Pauli/de Weck, Richtig giftig (Gefahren) 18,– 18,50 26,90

0524 3 Pauli/Schärer, Bill und Fabienne 
(Wasserkraft)

18,– 18,50 26,90

0707 0 Tanner/Jacob, ZiegenHundeKrähenMama
(Psychische Erkrankung)

18,– 18,50 26,90


